Директору МБОУ «СШ № 8»
г. Нижневартовска
О.С. Серебренниковой_______________

ФИО родителя (законного представителя) обучающегося
проживающей (проживающего) по адресу
улица ______________________________,
дом _________, квартира _________.
дом. телефон ________________________,
моб. телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить моему ребенку,___________________________________________________________________,
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK16]ФИО обучающегося (обучающейся)
[image: ]обучающемуся (обучающейся) ____________ класса, на период 2024 - 2025 учебного года питание в школе в соответствии с выбранной мною формой (каждый из выбранных приемов пищи отметить):

Завтрак (5-11 классы) за счет средств муниципального бюджета г. Нижневартовска

	Горячий завтрак (5-11 классы) за счет средств муниципального бюджета г. Нижневартовска и доплатой за счет средств родительской платы

Обед 5-11 классы - за счет средств родительской платы в сумме

	Полдник 5-11 классы- за счет средств родительской платы в сумме

Итого выбираю следующий режим питания моего ребенка в образовательной организации:

одноразовый прием пищи

двухразовый прием пищи

от иных видов питания отказываюсь

[bookmark: _GoBack]

02.09.2024г.___________						________________________
                    число, месяц, год							    подпись

image1.png
B Lokywent! - Word [} x

I oo Lo Macr  Cownn  Paccunor  Peusicwpossie Boa | 9. 06wt gocryn

B oot o] P

AL | nasoserr, assomsrr, AaBOBi AsEoBsr AQD assoser acsosers | 5,

2B 3amenre

"™ oopuarnooepay | X K U v e X X T Q6 uih 15 Mogparon. Craboeer [=] | |y pugenmy~
Sytep osuena 5 wongr 5 Assau 5 Crum 5| pepacuposare | A
o B SNRNERE IS EURE ERY SYRY SRS SORTERE SRT ST SRR IRI ORI EOR SR - =

3a87pax u ofex - 2a c1eT CpeACTE GiomeTa XanTsi-ManCHICKOro aBTOROMHOTD, ¢ HET5i0
COUHATEHOH MOJAEPIKKEH OBYIAIOMEXCA MYHHIHIIATEHBIX 0BPA30BATeIEHELX OPTaHH3ANHI
XMAO-IOrpst, 1 pozuTeTsCRof AomIaTSl

4 oy o

b3

%

700

Crparua 1vs 1 Hncno cnos: 129 [F  pycaani & - 1 + 100%